
Muzikale Kaart van 
Salland (bijgewerkt 1.12.2023)  
Waar kan je welk instrument bespelen, kijk 

op de diverse websites en maak je keuze! 
 

Algemene basiscursus muziek 
Vacature AMV docent  www.muziekschoololstwijhe.nl 

 

Blokfluit 
Nynke Atsma  www.nynke-atsma.nl 

Docent muziekschool              www.muziekschoololstwijhe.nl 

 

Cello 
Docent muziekschool              www.muziekschoololstwijhe.nl  
Ischa Kooistra                            ischakooistra@gmail.com  
 

Drums 
Docent Mec Muziek                 www.mecmuziek.nl  
Docenten muziekschool          www.muziekschoololstwijhe.nl                                    

Docenten Poprock factory      www.poprockfactory.nl  

Roy Hendriks                        www.stcaeciliaraalte.nl 

 

Dwarsfluit 
Docenten muziekschool  www.muziekschoololstwijhe.nl 
Krista van den Esker www.krista.vandenesker.nl  

Marion van Keulen            www.flute4u-dwarsfluitonderwijs.nl  

 

Gitaar/basgitaar 
Docenten  Poprock factory www.poprockfactory.nl 
Docenten muziekschool          www.muziekschoololstwijhe.nl  

Docenten Mec Muziek             www.mecmuziek.nl  
Sanne Holterman   www.sanneholterman.nl  
Thomas Hagemeijer                 thomas.hagemeijer.live.nl 
 

Harp 
Mechteld De Jongh                http://www.harpiste.nu  

 

Hobo 
Cynthia van Leeuwen cynthiavl@me.com 

 

Keyboard 
Hans Groen  www.hans-groen.nl  
Miranda Temmink  mirandatemmink81@gmail.com 
Docenten  muziekschool  www.muziekschoololstwijhe.nl 
Docenten Poprock factory  www.poprockfactory.nl  

Docenten Mec Muziek            www.mecmuziek.nl  
 

Kinderkoor 
Discover   jolandegj62@live.nl  
The Singing Stars                      kinderkoorluttenberg@hotmail.com 
 

Mandoline 
Docenten  Poprock factory www.poprockfactory.nl 

 
 

Klarinet 
Arjan Eek   www.arjaneekklarinettist.nl 
Docenten muziekschool         www.muziekschoololstwijhe.nl 

 

Muziekverenigingen (aanbod z.o.z.) 
Apollo Olst  www.apollo-olst.nl  
De Bergklanken Luttenberg www.debergklankenluttenberg.nl  

More Music orkest 
Lettele/Okkenbroek                www.moremusicorkest.nl 
Olster Harmonie       www.deolsterharmonie.nl  

Ons Genoegen Heino www.onsgenoegenheino.nl  
Ralda Raalte  www.ralda.nl  
Salland Lierderholthuis www.muziekverenigingsalland.nl  

Showk. Amicitia Boerhaar www.showkorpsamicitia.nl    
St. Caecilia Heeten  f.rekveld@hotmail.nl  
St. Caecilia  Raalte              www.stcaeciliaraalte.nl  
Wijhese Harmonie   www.wijheseharmonie.nl  

 
Piano 
Docenten muziekschool         www.muziekschoololstwijhe.nl  
Hans Groen  www.hans-groen.nl  
Docenten Poprock factory      www.poprockfactory.nl  

Miranda Temmink  mirandatemmink81@gmail.com 
Nynke Atsma  www.nynke-atsma.nl 
Rianne Hoek van Dijke www.riannehoekvandijke.nl 

Docenten Mec Muziek            www.mecmuziek.nl  
Jeroen Sweers                           www.jeroensweers.com 

 

Saxofoon 
Docenten muziekschool         www.muziekschoololstwijhe.nl 
Ton Nieuwkamp  ton.nieuwkamp@kpnplanet.nl  

Gert Oosterwijk                        www.gosaxmusic.nl  
Arjan Eek                                   www.arjaneekklarinettist.nl 

 

Trombone 
Peter Nieuwkamp  p.nieuwkamp@ziggo.nl  
 

Ukelele 
Docenten Poprock factory  www.poprockfactory.nl 

Docenten Mec Muziek            www.mecmuziek.nl  

 

Viool/altviool 
Maaike Gerritsen  www.maaikegerritsen.nl  
Docenten muziekschool  www.muziekschoololstwijhe.nl 

 

Zangles 
Docenten  Poprock factory www.poprockfactory.nl 
Docenten muziekschool         www.muziekschoololstwijhe.nl 

Docenten Mec Muziek            www.mecmuziek.nl  
Sanne Holterman  www.sanneholterman.nl  
Marleen Rodijk                         marleenrodijk@gmail.com 
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